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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903480D

2. Data e Regjistrimit 01/06/1995
3. Emri i Subjektit H A R M O N I A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, rruga Leon Rei, pallati 
Harmonia. 
18.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te 

ndryshme te ndertimit, punime dheu, sistemime taracash, 
ndertime civile, ndertime vepra arti, rikonstruksion godinash, 
prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellsi, naftesjellsi. 
Imp-eks tregetim te materialeve te ndryshme  ushqimore, 
industrial, materiale ndertimi, konfeksione. Zyre shitblerje 
kancelari. Ndertim vepra industrialesh. Ndertim rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha. Ndertim diga dhe tunele. 
Punime mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhim te energjise 
elektrike. Ndertime per N/stacione, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN e te mesem. Punime te 
inxhinierise se mjedisti. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri. Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material 
druri, plastic, metalik dhe xhami.  Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut. Sinjalistike rrugore jo ndricuese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore 
special. Punime mbi shina dhe tranversa. Impiante 
teknologjike termike dhe te konisionimit. Linja telefonike 
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dhe te telekomunikacionit. Linja telefonike dhe te 
telekomunikacionit. Impiante te brendeshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Ndertim I impianteve te ujit 
te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim I impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike. Shpime gjeologjike – inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Ndertim ujesjellsa, kanalizime te ujerave te 
zeza e te bardha, vepra kullimi dhe vaditje.
Stavri Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2012                Deri: 31/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StavriPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H A R M O N I A
E-Mail: harmonia_shpk@live.com  
Telefon: 0692046902  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038963-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/06
/1995

Numri i Vendimit:11178, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Fier, Lagja: Kastrioti, Rruga: Leon Rei, Nr.4 Kapitali 100 
000 Leke Administratori Lavdosh Celibashi dhe Zv. administrator Stavri Prifti Objekti 
ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te ndryshme te ndertimit, 
punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, ndertime vepra arti, rikonstruksion 
godinash, prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellsi, naftesjellsi. Imp-eks tregetim te 
materialeve te ndryshme  ushqimore, industrial, materiale ndertimi, konfeksione. Zyre 
shitblerje kancelari.  Ortak  Lavdosh Celibashi dhe administrator Stavri Prifti
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Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.3-RP-20-November-20070019.pdf

2. 14/12
/2005

Numri i Vendimit:11178/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asambles se ortakeve eshte vendosur rritja e kapitalit dhe caktimi i ekspertit 
kontabel Laureta Filipi.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.3-RP-20-November-20070019.pdf

3. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:11178/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar i cili 
arrin ne vleren 18.800.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.3-RP-20-November-20070019.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156264-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364229-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692046902")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lavdosh Celibashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stavri Prifti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.400.000,00")            u be              ("18.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stavri Prifti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stavri Prifti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stavri Prifti")                      Nga data "12/03/2010             
Ne daten "12/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Lavdosh Celibashi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1A36B2-C223-4B75-9C75-0E17C2A240FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1A36B2-C223-4B75-9C75-0E17C2A240FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1A36B2-C223-4B75-9C75-0E17C2A240FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CD93BE-920C-4DA0-B6FE-25D8EB8E6B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A100E7-69B5-422F-974C-4C1E18C45FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB10BE24-BC19-4A4F-867A-5D2DD9E2A59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089823A7-3283-464E-A734-63DB0966B0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9AD9E3-8EA5-4BA3-92DC-C0AEF7A4C0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5AF7B6-0133-44D7-9601-FBEE01521EFD
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523133-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.17.03.2011,per mbyllje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KOMUNA KASHAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-849443-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.31.07.2012 te ortakut te vetem 
per hartimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me dispozitat e ligjit nr.9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", z.Stavri Prifti do te vazhdoje te jete 
administrator i shoqerise per nje periudhe 5 vjeçare me te drejte rizgjedhje, miratimin e 
kohezgjatjes se aktivitetit per nje periudhe kohe te pacaktuar. Depozitimi i statutit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stavri Prifti")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/03/2010")            u be              ("31/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stavri Prifti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2015")            u be              ("31/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575464-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9372D6D2-6E24-49E8-B96E-037186B5DEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EB3814-275D-480A-A72E-B1328704F610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74A73A3-E9D9-41CB-AF4C-8E69D2BBB8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279DDB04-5A04-4094-AEBE-D42E376EA76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF84491-1CDB-44B2-A523-E156FB534F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36D8DAE-F627-48B2-9B9C-3400F0A56F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7842E57-B14C-446F-AE7C-CD58B6C40855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577785E0-4103-4862-851E-02EB924A7B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED075CD7-C02A-497B-BC0C-03BF4AE6E85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BCBA6B-386E-4EE3-85AB-330FF7FEC6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F8F4B5-85C9-43F4-81F6-3BA8084BA6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F8F4B5-85C9-43F4-81F6-3BA8084BA6DE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811228-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935140-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, rruga Leon Rei, pallati Harmonia.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 29 NENTORI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122906-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180465-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BC57BE-B077-453A-897A-45C0400AD141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82947E22-89C0-4795-8F0B-05BB4025B72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07FF451-8425-4666-8AF4-97DDAA84DC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CB7250-AED8-4F9D-9530-6A096436B937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5D55C5-A8C1-4A9A-ACE5-A836609BA3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1A4F2C-473C-42B1-97A1-D1DF6B73DD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97E5525-DA4D-40C1-8CEF-D4CFC9DB30B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97E5525-DA4D-40C1-8CEF-D4CFC9DB30B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967B2968-7880-4063-A56D-32D8D59A1C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65423AA8-B755-40B5-BC5C-883954ED8B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65423AA8-B755-40B5-BC5C-883954ED8B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1914EFCD-4C78-4040-99C0-C81A55F84F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86345A6A-48C0-4652-AC80-D7B3621B8C06
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814934-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844256-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968440-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390522-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A848EAD-177B-40CA-84DD-1547FCAFE996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1300BD-6E45-4ECE-870E-23EC9A34F016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1300BD-6E45-4ECE-870E-23EC9A34F016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07430C9-0B4D-4D6B-8D78-394939E630BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998ABA9E-E1C8-4182-A744-7548616B293D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8E2ED4-E690-4875-8ACF-86B4E49853D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2FCC5B-92C7-40CB-9715-E1B23AF4F7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35872BB5-F7AF-491C-B6A7-1228835F0518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034E6FBC-21D2-4FC8-87FA-336ECF5CA841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED5E1B8-A2E1-4F3E-9AED-B8FDDC583FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A69F4D-9354-4718-97D5-0B5544E5AF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A69F4D-9354-4718-97D5-0B5544E5AF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10152C7A-A520-4D43-BDB0-181EFB5341EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C37DA3-B6EF-4934-B851-1F9053E7FF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6D8DE7-A16F-40CF-A5CF-2C14FC5B7A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9018E8-4307-481E-B907-3F80C8400F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F39044-1558-4A88-BC4D-5A889864E0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A0F3B4-4510-4FBB-A13C-C03D75AB73D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C0A7E3-AFCB-493D-91F9-86535C8139AD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415839-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 31.07.2017, ku eshte vendosur 
shtyrja e afatit te administratorit z.Stavri Prifti deri me date 31.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stavri Prifti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2017")            u be              ("31/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888538-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993553-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("harmonia_shpk@live.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te 
ndryshme te ndertimit, punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, ndertime vepra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295A5E82-46E8-4D15-A2CA-3C0C72EC8058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1EC89C-9AFE-4716-83A3-5985E00DF93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C127D694-3741-4B94-80D5-89EC9608DBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4936FCEB-BB15-4AE4-858C-921140EC8B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E7FDB9-AC54-4536-9F3D-99F007AE5D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C27B44-7AF0-4FAB-8990-9A60F9A70279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C27B44-7AF0-4FAB-8990-9A60F9A70279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D0B263-4111-49B7-ADE1-C342DFA64A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9EB105-6B03-4E10-8D1C-36BB2EBDE109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7379CDB-4272-4D1C-BF87-EA254ED8B6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7379CDB-4272-4D1C-BF87-EA254ED8B6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1519C755-FFF4-4099-9C7C-11D09D2D47EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8929E2FC-B433-445C-AC76-541FD52123F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE08862A-E97B-41E1-8AF9-7932E5E74AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF46B387-5BC2-4EF1-A2B8-7A2086FDB10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDA6BD7-8B1A-4B1B-B5FA-9C9F50485122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55311B1-6CC0-426A-ADBB-DA31AA845287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAA4F28-6AB6-4F9F-9A20-F44F0E0F30FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAA4F28-6AB6-4F9F-9A20-F44F0E0F30FD
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arti, rikonstruksion godinash, prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellsi, naftesjellsi. 
Imp-eks tregetim te materialeve te ndryshme  ushqimore, industrial, materiale ndertimi, 
konfeksione. Zyre shitblerje kancelari.")          u be            ("Ndertim, zbatim te 
kategorive te specializuara te punimeve te ndryshme te ndertimit, punime dheu, 
sistemime taracash, ndertime civile, ndertime vepra arti, rikonstruksion godinash, 
prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellsi, naftesjellsi. Imp-eks tregetim te 
materialeve te ndryshme  ushqimore, industrial, materiale ndertimi, konfeksione. 
Zyre shitblerje kancelari. Ndertim vepra industrialesh. Ndertim rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha. Ndertim diga dhe tunele. Punime mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhim te energjise elektrike. 
Ndertime per N/stacione, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem. Punime 
te inxhinierise se mjedisti. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
material druri, plastic, metalik dhe xhami.  Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut. Sinjalistike rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. 
Punime mbi shina dhe tranversa. Impiante teknologjike termike dhe te konisionimit. 
Linja telefonike dhe te telekomunikacionit. Linja telefonike dhe te 
telekomunikacionit. Impiante te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, 
etj. Ndertim I impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim I impianteve 
te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Shpime 
gjeologjike – inxhinierike, puse e shpime per uje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275216-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 30.06.20190001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar harmonia.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560344-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576EFA8B-E8BA-4EBC-AC44-3643145B06FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D7A51D-E933-474F-92B2-771B01134688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D7A51D-E933-474F-92B2-771B01134688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AF3732-63ED-4733-A625-FAC2B0EC2B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF21EB75-9B1E-452A-91C8-88720B34C191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32250D35-1132-4E9C-ACA1-058875CA6D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03511C90-589B-4F64-9CF5-5FE2AA452BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B534EF-F3E2-43B9-88D9-33056267F981
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR HARMONIA 2019.xlsx
shenime shpjeguese harmonia 19.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES HARMONIA 2019.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE viti 2019.pdf

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575330-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.08.2020, ku është vendosur: Shtimi I objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te 
ndryshme te ndertimit, punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, ndertime vepra 
arti, rikonstruksion godinash, prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellsi, naftesjellsi. 
Imp-eks tregetim te materialeve te ndryshme  ushqimore, industrial, materiale ndertimi, 
konfeksione. Zyre shitblerje kancelari. Ndertim vepra industrialesh. Ndertim rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha. Ndertim diga dhe tunele. Punime mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhim te energjise 
elektrike. Ndertime per N/stacione, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem. 
Punime te inxhinierise se mjedisti. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me material druri, plastic, metalik dhe xhami.  Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistike rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Punime 
mbi shina dhe tranversa. Impiante teknologjike termike dhe te konisionimit. Linja 
telefonike dhe te telekomunikacionit. Linja telefonike dhe te telekomunikacionit. Impiante 
te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Ndertim I impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim I impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologjike – inxhinierike, puse e shpime per 
uje.")          u be            ("Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te 
ndryshme te ndertimit, punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, ndertime 
vepra arti, rikonstruksion godinash, prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellsi, 
naftesjellsi. Imp-eks tregetim te materialeve te ndryshme  ushqimore, industrial, 
materiale ndertimi, konfeksione. Zyre shitblerje kancelari. Ndertim vepra 
industrialesh. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha. Ndertim diga dhe 
tunele. Punime mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i 
impianteve per prodhim te energjise elektrike. Ndertime per N/stacione, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN e te mesem. Punime te inxhinierise se mjedisti. Punime 
per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, plastic, 
metalik dhe xhami.  Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistike 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Punime mbi shina 
dhe tranversa. Impiante teknologjike termike dhe te konisionimit. Linja telefonike 
dhe te telekomunikacionit. Linja telefonike dhe te telekomunikacionit. Impiante te 
brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Ndertim I impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim I impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologjike – inxhinierike, puse e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA224324-B92B-4FF3-825E-8930031B7490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6D43EF-2393-4BAE-B58E-ECA38734F12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB553855-E1C9-4EE7-B4A7-E3A671816DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7115DBD3-38EC-4569-9639-350F838AC9CF
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shpime per uje. Ndertim ujesjellsa, kanalizime te ujerave te zeza e te bardha, vepra 
kullimi dhe vaditje.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A24F293-8B73-4AE4-AAE0-65F972E141A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A24F293-8B73-4AE4-AAE0-65F972E141A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F1E8BF-6DA8-4E0D-8C64-D3FCB00548FC

